Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

__________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015г.                                                                                                                              № 35
                                                             с. Сандата

О снятии  с учета  Колесникова Виталия

Викторовича  22.01.1987г. рождения  в качестве

нуждающегося в жилом помещении
На основании статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении:

- Колесникова Виталия Викторовича   22.01.1987г. рождения – состав семьи 3 человека, в связи с приобретением жилого дома в долевую  собственность 1/2(п.п.4,п.1, ст.56 ЖК РФ , свидетельство о государственной регистрации права  от  18.09.2014г.  серия 61-АИ  №  427126 ; от 18.09.2014г.  серия  61-АИ   № 427127)
 Глава Сандатовского сельского поселения                                                Сероштан Н.И.
Подготовил

специалист ЖКХ

Протоковилова Н.А.